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          107 學年度第 5次獎助學金審查小組委員會會議紀錄 

開會時間：108 年 5 月 10 日(星期五) 下午 12：00~下午 1:00  

開會地點：學務處社團會議室 

主席：周汎澔 學務長（委員兼召集人） 

出席人員：學務處-陳朝政秘書 

學務處生活輔導組-黃博瑞組長兼執行秘書 

          教務處註冊課務組-葉竹來組長 

教務處招生組-劉于鵬組長 

醫學院綜合組-黃啟清組長  

          口腔醫學院綜合組-林英助組長 

藥學院綜合組-吳育澤組長 

護理學院綜合組-楊麗玉組長 

健康科學院綜合組-謝慧敏組長 

生命科學院綜合組-梁世欣組長 

人文社會科學院綜合組-張娟鳳組長 

學生代表: 大學生代表周佩霓同學(請假)、碩士生代表劉子甄同學(請假)、僑生代表謝嘉儀

同學(陳智軒代)。 

列席人員: 吳昱儀小姐、康雅婷小姐(陳玫伶代)、 夏伊姍小姐、陳郁婷小姐。  

記錄人員：李怡嫻小姐  

壹、 主席報告 

往後將提供各學院申請狀況，請各學院協助宣導。 

貳、提案討論  

提案一 （案號 10805-1001） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期經社工人員訪談．確認其生活困境及實際需求案，請審議。 

說明：107 學年度未通過學雜費減免或弱勢助學金學生，依據高雄醫學大學弱勢學生輔導暨

獎補助辦法，將其轉介社工人員訪談．確認其生活困境及實際需求且經學生獎助學金審

查小組會議審定後予以補助，申請人數共計 12 人 (詳如附件一)。 

   

學院 申請人數 學院 申請人數 

醫學院 4 健康科學院 2 

口腔醫學院 1 生命科學院 1 

藥學院 0 人文社會科學院 2 

護理學院 2   
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決議：照案通過。 

提案二 （案號 10805-1002） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期教育部高等教育深耕計畫學業進步助學金案，請審議。 

說明：107 學年度教育部高等教育深耕計畫學業進步助學金，申請人數共計 193 人，審核通

過後本學期每人核發 10,000 元學業進步助學金(詳如附件二)。 

   

學院 申請人數 學院 申請人數 

醫學院 34 健康科學院 57 

口腔醫學院 17 生命科學院 27 

藥學院 20 人文社會科學院 25 

護理學院 13   

 

決議：照案通過。 

   

提案三 （案號 10805-1003） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期教育部高等教育深耕計畫實習助學金案，請審議。 

說明：一、107 學年度教育部高等教育深耕計畫實習助學金，申請人數共計 34 人，審核通過 

後本學期每人每月核發 6,000 元實習助學金(詳如附件三)。 

      二、補助原則：當月實習天數達 10 日以上，以 1個月計；未滿 10 日則以 0.5 個月計 

   

學院 申請人數 學院 申請人數 

醫學院 5 健康科學院 9 

口腔醫學院 0 生命科學院 0 

藥學院 2 人文社會科學院 4 

護理學院 14   

 

決議：照案通過。 

 

提案四 （案號 10805-1004） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期教育部高等教育深耕計畫向學助學金案，請審議。 

說明：107 學年度教育部高等教育深耕計畫向學助學金，申請人數共計 196 人，審核通過後
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本學期每人每月(3-6 月)核發 3,000 元向學助學金(詳如附件四)。 

   

學院 申請人數 學院 申請人數 

醫學院 34 健康科學院 54 

口腔醫學院 17 生命科學院 29 

藥學院 23 人文社會科學院 26 

護理學院 13   

 

決議：照案通過。 

 

 

提案五 （案號 10805-1005） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期教育部高等教育深耕計畫補助報名/認證費案，請審議。 

說明：107 學年度教育部高等教育深耕計畫補助報名/認證費，申請件數共計 44 件，審核通

過後依實際報名金額核發報名/認證費(詳如附件五)。 

   

學院 申請件數 學院 申請件數 

醫學院 9 健康科學院 15 

口腔醫學院 1 生命科學院 2 

藥學院 8 人文社會科學院 5 

護理學院 4   

 

決議：修正後通過。 

 

 

提案六 （案號 10805-1006） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期教育部高等教育深耕計畫證照獎勵金案，請審議。 

說明：107 學年度教育部高等教育深耕計畫證照獎勵金，申請件數共計 11 件，審核通過後本

學期每人核發 1,000 元證照獎勵金(詳如附件六)。 

   

學院 申請件數 學院 申請件數 

醫學院 0 健康科學院 4 
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口腔醫學院 2 生命科學院 0 

藥學院 2 人文社會科學院 2 

護理學院 1   

 

決議：照案通過。 

 

 

提案七 （案號 10805-1007） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期教育部高等教育深耕計畫鼓勵就業獎勵金案，請審議。 

說明：107 學年度教育部高等教育深耕計畫鼓勵就業獎勵金，申請人數共計 163 人，審核通

過後本學期每人核發 8,000 元鼓勵就業獎勵金(詳如附件七)。 

   

學院 申請人數 學院 申請人數 

醫學院 32 健康科學院 44 

口腔醫學院 16 生命科學院 23 

藥學院 17 人文社會科學院 20 

護理學院 11   

 

決議：照案通過。 

 

提案八 （案號 10805-1008） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期教育部高等教育深耕計畫就業媒合獎勵金案，請審議。 

說明：107 學年度教育部高等教育深耕計畫就業媒合獎勵金，申請人數共計 11 人，審核通過

後本學期每人核發 2,000 元就業媒合獎勵金(詳如附件八)。 

   

學院 申請人數 學院 申請人數 

醫學院 5 健康科學院 3 

口腔醫學院 1 生命科學院 0 

藥學院 0 人文社會科學院 1 

護理學院 1   

 

決議：修正後通過。 
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提案九 （案號 10805-1009） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期教育部高等教育深耕計畫社會回饋助學金案，請審議。 

說明：一、依 108 年高雄醫學大學深耕計畫-提升高教公共性編列經費，可提供社會回饋助學 

金之名額共 20 位。 

    二、本次通過初審之學生共計 21 位，依據「高雄醫學大學弱勢學生社會回饋助學金補助

原則」第 2條依身分別優先順序給予助學金(詳如附件)。  

    三、107 學年度教育部高等教育深耕計畫社會回饋助學金，申請人數共計 25 人，審核通

過後本學期每人核發 8,000 元社會回饋助學金(詳如附件九)。 

學院 申請人數 學院 申請人數 

醫學院 6 健康科學院 4 

口腔醫學院 3 生命科學院 1 

藥學院 1 人文社會科學院 6 

護理學院 4   

決議：21 位學生皆予通過。 

 

提案十 （案號 10805-1010） 

提案單位：學務處 

案由：107 學年度第二學期教育部高等教育深耕計畫飛翔學金金案，請審議。 

說明：一、107 學年度教育部高等教育深耕計畫飛翔助學金，申請人數共計 6人，審核通過

後本學期申請亞洲區國家每人核發30,000元飛翔助學金；非亞洲區國家每人核發45,000

元飛翔助學金(詳如附件十)。 

    二、醫學院陳生已於 3/22 完成申請流程並於 4/6 前往美國研討會，日前已將核銷文件繳

至職涯組。 

   

學院 申請人數 學院 申請人數 

醫學院 1 健康科學院 3 

口腔醫學院 1 生命科學院 0 

藥學院 0 人文社會科學院 1 

護理學院 0   

決議：6位學生皆予通過。 

 

貳、 臨時動議 

肆、散會  



附件一

學院 序號 學系 姓名 學號 系級

1 醫學系 張OO 106001144 大二

2 醫學系 黃OO 107001014 大一

3 醫研所 陳OO 107500029 碩一

4 呼治系 蘇OO 104020057 大四

生命科學院 5 醫化系 莊OO 107021037 大一

口腔醫學院 6 牙醫系 駱OO 107002095 大一

7 醫社碩 許OO 106566005 碩二

8 心理系 詹OO 107007014 大一

9 物治系 楊OO 105019042 大三

10 醫技系 蔡OO 107025017 大一

11 護理系 謝OO 105004035 大三

12 護理系 黃OO 106004024 大二

社工人員訪談清冊

人文社會科學院

健康科學院

護理學院

醫學院



附件二

學院 序號 學系 姓名 身分別 學號 系級 金額

1 運醫系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107009011 大一 10,000

2 運醫系 張OO 1.低收入戶學生 105009020 大三 10,000

3 運醫系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105009207 大三 10,000

4 運醫系 江OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104009201 大四 10,000

5 運醫系 呂OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106009039 大二 10,000

6 運醫系 錢OO 1.低收入戶學生 105009045 大三 10,000

7 運醫系 蔣OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105009047 大三 10,000

8 運醫碩 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106507006 碩二 10,000

9 醫學系 麥OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104001120 大四 10,000

10 醫學系 劉OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 101001128 大七 10,000

11 醫學系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001152 大三 10,000

12 醫學系 吳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102001069 大六 10,000

13 醫學系 楊OO 1.低收入戶學生 107001106 大一 10,000

14 醫學系 鄭O 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001043 大三 10,000

15 醫學系 黃OO 7.社工人員訪談 107001014 大一 10,000

16 醫學系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001108 大三 10,000

17 醫學系 顏OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 102001061 大六 10,000

18 醫學系 張OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106001025 大二 10,000

19 醫學系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 101001073 大七 10,000

20 醫學系 莊OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 101001134 大七 10,000

21 醫學系 孫OO 5.原住民學生學雜費減免資格 102001140 大六 10,000

22 醫學系 王OO 2.中低收入戶學生 107001034 大一 10,000

23 醫學系 廖OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107001053 大一 10,000

24 醫學系 廖OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105001080 大三 10,000

25 熱帶醫碩 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106511001 碩二 10,000

26 後醫系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107000011 大一 10,000

27 後醫系 詹OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105000037 大三 10,000

28 後醫系 嚴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000055 大二 10,000

29 後醫系 呂OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000041 大二 10,000

30 醫研所 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106500003 碩二 10,000

31 醫研所 陳OO 7.社工人員訪談 107500029 碩一 10,000

32 呼治系 蘇OO 7.社工人員訪談 104020057 大四 10,000

33 呼治系 黃OO 1.低收入戶學生 105026023 大三 10,000

34 呼治系 劉OO 1.低收入戶學生 105026032 大三 10,000

35 醫社碩 曹OO 5.原住民學生學雜費減免資格 106566004 碩二 10,000

36 醫社系 洪OO 5.原住民學生學雜費減免資格 106020025 大二 10,000

37 醫社系 蔡OO 2.中低收入戶學生 107020028 大一 10,000

38 醫社系 許OO 7.社工人員訪談 106566005 碩二 10,000

39 醫社系 吳OO 1.低收入戶學生 107020038 大一 10,000

40 醫社所 吳OO 1.低收入戶學生 106566003 碩二 10,000

41 醫社系 潘OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104020202 大四 10,000

42 醫社系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105020031 大三 10,000

43 醫社系 邱O 5.原住民學生學雜費減免資格 106020061 大二 10,000

44 醫社系 李OO 1.低收入戶學生 106020030 大二 10,000

45 醫社系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105020038 大三 10,000

46 醫社系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107020002 大一 10,000

47 醫社系 張OO 1.低收入戶學生 106020040 大二 10,000

48 醫社系 王OO 2.中低收入戶學生 105020032 大三 10,000

49 心理系 鍾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007037 大三 10,000

50 心理系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007038 大三 10,000

51 心理系 詹OO 7.社工人員訪談 107007014 大一 10,000

學業進步

醫學院



52 心理系 彭OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106007017 大二 10,000

53 心理系 謝OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105007030 大三 10,000

54 心理碩 吳O 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105565005 碩三 10,000

55 心理碩 林OO 2.中低收入戶學生 106565012 碩二 10,000

56 性別所 朱OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106541006 碩二 10,000

57 性別所 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105541001 碩三 10,000

58 性別所 顏OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107541007 碩一 10,000

59 性別所 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105541005 碩三 10,000

60 醫管資 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106029036 大二 10,000

61 醫管資 方OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105029044 大三 10,000

62 醫管資 曾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029005 大一 10,000

63 醫管資 賴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105029045 大三 10,000

64 醫管資 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105029205 大三 10,000

65 醫管資 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029007 大一 10,000

66 醫管資 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029008 大一 10,000

67 醫放系 徐OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104015201 大四 10,000

68 醫放系 鄧OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106015020 大二 10,000

69 醫放系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 103029053 大四 10,000

70 醫放系 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015031 大三 10,000

71 醫放系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015028 大三 10,000

72 醫放系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015032 大三 10,000

73 醫放系 林OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105015035 大三 10,000

74 醫放系 舒OO 1.低收入戶學生 105015036 大三 10,000

75 醫放系 謝OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015023 大三 10,000

76 醫放系 莊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107015035 大一 10,000

77 醫放系 蕭OO 1.低收入戶學生 104015009 大四 10,000

78 醫放系 傅OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104015025 大四 10,000

79 醫放系 吳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104015026 大四 10,000

80 醫放系 李OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106015045 大二 10,000

81 醫放碩 夏OO 2.中低收入戶學生 107568004 碩一 10,000

82 物治系 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104019018 大四 10,000

83 物治系 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106026005 大二 10,000

84 物治系 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106019016 大二 10,000

85 物治系 張簡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106019023 大二 10,000

86 物治系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106019020 大二 10,000

87 物治系 楊OO 7.社工人員訪談 105019042 大三 10,000

88 物治系 李OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105019017 大三 10,000

89 物治系 洪OO 1.低收入戶學生 106019013 大二 10,000

90 物治系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105009041 大三 10,000

91 物治系 劉OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105019020 大三 10,000

92 醫技系 蔡OO 7.社工人員訪談 107025017 大一 10,000

93 醫技系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105025022 大三 10,000

94 醫技系 曾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107025024 大一 10,000

95 醫技系 郭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106025202 大二 10,000

96 醫技系 陳OO 2.中低收入戶學生 105025014 大三 10,000

97 醫技系 莊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104022016 大四 10,000

98 公衛系 嚴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104006022 大四 10,000

99 公衛系 廖OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 104006013 大四 10,000

100 公衛系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104006062 大四 10,000

101 公衛系 吳OO 2.中低收入戶學生 106006044 大二 10,000

102 公衛系 林OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 104006045 大四 10,000

103 公衛系 傅OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104006011 大四 10,000

104 公衛系 徐OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104006021 大四 10,000

105 公衛系 何OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106006037 大二 10,000

106 公衛系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107006011 大一 10,000

107 職治系 林OO 2.中低收入戶學生 105018022 大三 10,000

108 職治系 陳OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106018018 大二 10,000

健康科學院



109 職治系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105018020 大三 10,000

110 職治系 郭OO 2.中低收入戶學生 107018033 大一 10,000

111 職治系 周OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104018009 大四 10,000

112 職治系 廖OO 2.中低收入戶學生 105018024 大三 10,000

113 職治系 蔡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104018021 大四 10,000

114 醫技系 沈OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 103025040 大四 10,000

115 醫技系 楊OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105025023 大三 10,000

116 醫技系 余OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105025015 大三 10,000

117 牙醫系 林OO 2.中低收入戶學生 105002044 大三 10,000

118 牙醫系 潘OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104002099 大四 10,000

119 牙醫系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102002099 大六 10,000

120 牙醫系 柯OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107002011 大一 10,000

121 牙醫系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106002083 大二 10,000

122 牙醫系 朱OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105002019 大三 10,000

123 牙醫系 戴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002034 大四 10,000

124 牙醫系 高OO 5.原住民學生學雜費減免資格 104002058 大四 10,000

125 牙醫系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106002009 大二 10,000

126 牙醫系 李OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002054 大四 10,000

127 牙醫系 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107002040 大一 10,000

128 牙醫系 吳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002027 大四 10,000

129 牙醫系 宋OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106002093 大二 10,000

130 牙醫系 駱OO 7.社工人員訪談 107002095 大一 10,000

131 牙醫系 徐O 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106002040 大二 10,000

132 口衛系 潘OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105017029 大二 10,000

133 口衛系 蔡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106017019 大二 10,000

134 香粧系 施OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105012010 大三 10,000

135 香粧系 黃OO 1.低收入戶學生 106012045 大二 10,000

136 香粧系 潘OO 7.三代第一位上大學 107012023 大一 10,000

137 香粧系 方OO 1.低收入戶學生 106012044 大二 10,000

138 香粧系 張OO 1.中低收入戶學生 105012205 大三 10,000

139 香粧系 徐OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104012055 大四 10,000

140 香粧系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106012027 大二 10,000

141 香粧系 蘇OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104012025 大四 10,000

142 香粧碩 盧OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106533010 碩二 10,000

143 香粧碩 吳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106533007 碩二 10,000

144 香粧碩 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107533008 碩一 10,000

145 藥學系 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104003008 大四 10,000

146 藥學系 袁OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105003106 大三 10,000

147 藥學系 林OO 1.低收入戶學生 105003122 大三 10,000

148 藥學系 詹OO 1.低收入戶學生 105003078 大三 10,000

149 藥學系 謝OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106003047 大二 10,000

150 藥學系 朱OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104003095 大四 10,000

151 藥學系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105003047 大三 10,000

152 藥學碩 賴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107530004 碩一 10,000

153 天然博 馮OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105531002 博一 10,000

154 護理系 劉OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106004027 大二 10,000

155 護理系 馬OO 5.原住民學生學雜費減免資格 104004004 大四 10,000

156 護理系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106004032 大二 10,000

157 護理系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004036 大四 10,000

158 護理系 林O 5.原住民學生學雜費減免資格 105004031 大三 10,000

159 護理系 黃OO 7.社工人員訪談 106004024 大二 10,000

160 護理系 余OO 1.低收入戶學生 106004005 大二 10,000

161 護理系 彭OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106029020 大二 10,000

162 護理系 蔡OO 1.低收入戶學生 105004028 大三 10,000

163 護理系 張OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004029 大四 10,000

164 護理系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004057 大四 10,000

165 護理系 謝OO 7.社工人員訪談 105004035 大三 10,000

健康科學院

口腔醫學院

藥學院

護理學院



166 護理系 馮OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004015 大四 10,000

167 醫化系 黃OO 1.低收入戶學生 107021135 大一 10,000

168 醫化系 李OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105021008 大三 10,000

169 醫化系 胡OO 2.中低收入戶學生 107021134 大一 10,000

170 醫化系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105021004 大三 10,000

171 醫化系 林OO 1.低收入戶學生 105021009 大三 10,000

172 醫化系 張OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106021040 大二 10,000

173 醫化系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107021121 大一 10,000

174 醫化系 鄭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105021143 大三 10,000

175 醫化系 曾OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106021032 大二 10,000

176 醫化系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105021016 大三 10,000

177 醫化系 卜OO 1.低收入戶學生 106021031 大二 10,000

178 醫化系 邱OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106021109 大二 10,000

179 醫化系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104021009 大四 10,000

180 醫化碩 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107550017 碩一 10,000

181 生技系 張OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 105022010 大三 10,000

182 生技系 施OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106022040 大二 10,000

183 生技系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 103022032 大四 10,000

184 生技系 郭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106022033 大二 10,000

185 生技系 吳OO 2.中低收入戶學生 105022025 大三 10,000

186 生物系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106023025 大二 10,000

187 生物系 施OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104023027 大四 10,000

188 生物系 郭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106023026 大二 10,000

189 生物系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104023046 大四 10,000

190 生物系 林O 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104023018 大四 10,000

191 生物系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105023044 大三 10,000

192 生技系 張OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 105022010 大三 10,000

193 物治系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105019008 大三 10,000

1,930,000

生命科學院

護理學院



附件三

學院 序號 學系 姓名 身分別 學號 系級 實習期間月份 金額

1 後醫系 詹OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105000037 大三 2/11-6/30 4.5 27000

2 醫學系 吳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102001069 大六 1/2-5/17 5 30000

3 醫學系 顏OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 102001061 大六 2/11-5/19 3 18000

4 醫學系 孫OO 5.原住民學生學雜費減免資格 102001140 大六 2/11-5/17 4 24000

5 運醫系 江OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104009201 大四 2/1-6/21 5 30000

6 心理碩 吳O 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105565005 碩三 1/1-6/30 6 36000

7 心理碩 林OO 2.中低收入戶學生 106565012 碩二 2/11-6/21 5 30000

8 心理系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007038 大三 2/25-6/14 4.5 27000

9 醫社系 潘OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104020202 大四 2/22-5/31 3.5 21000

10 醫技系 鄞OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104025021 大四 1/7-5/31 5 30000

11 醫技系 沈OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 103025040 大四 1/7-5/31 5 30000

12 醫技系 莊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104022016 大四 1/7-5/31 5 30000

13 物治系 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104019018 大四 1/1-4/5 3.5 21000

14 職治系 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104009046 大四 2/11-5/3 3 18000

15 職治系 周OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104018009 大四 2/11-5/30 4 24000

16 職治系 蔡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104018021 大四 1/1-5/3 4 24000

17 職治系 廖OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 103018018 大四 2/11-5/3 3 18000

18 職治系 蕭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104018032 大四 2/11-5/30 4 24000

19 藥學系 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104003008 大四 2/1-5/21 4 24000

20 藥學系 朱OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104003095 大四 1/21-5/22 4.5 27000

21 護理系 麥OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106004031 大二 3/4-4/2 1 6000

22 護理系 劉OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106004027 大二 3/4-4/2 1 6000

23 護理系 馬OO 5.原住民學生學雜費減免資格 104004004 大四 2/20-4/26 2.5 15000

24 護理系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106004032 大二 3/4-4/2 1 6000

25 護理系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004036 大四 2/20-5/3 3 18000

26 護理系 林O 5.原住民學生學雜費減免資格 105004031 大三 4/10-6/15 3 18000

27 護理系 黃OO 7.社工人員訪談 106004024 大二 3/4-4/2 1 6000

28 護理系 余OO 1.低收入戶學生 106004005 大二 5/6-6/4 1 6000

29 護理系 彭OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106029020 大二 3/4-4/2 1 6000

30 護理系 蔡OO 1.低收入戶學生 105004028 大三 4/10-6/15 3 18000

31 護理系 張OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004029 大四 2/20-5/3 3 18000

32 護理系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004057 大四 2/20-5/3 3 18000

33 護理系 謝OO 7.社工人員訪談 105004035 大三 4/10-6/15 3 18000

34 護理系 馮OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004015 大四 2/20-5/3 3 18000

690000

實習助學金

醫學院

人文社會科學院

健康科學院

護理學院

藥學院



附件四

學院 序號 學系 姓名 身分別 學號 系級 金額

1 醫學系 劉OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 101001128 大七 12,000

2 醫學系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001152 大三 12,000

3 醫學系 鄭O 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001043 大三 12,000

4 醫學系 麥OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104001120 大四 12,000

5 醫學系 黃OO 7.社工人員訪談 107001014 大一 12,000

6 醫學系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001108 大三 12,000

7 醫學系 顏OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 102001061 大六 12,000

8 醫學系 張OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106001025 大二 12,000

9 醫學系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 101001073 大七 12,000

10 醫學系 莊OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 101001134 大七 12,000

11 醫學系 孫OO 5.原住民學生學雜費減免資格 102001140 大六 12,000

12 醫學系 吳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102001069 大六 12,000

13 醫學系 廖OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107001053 大一 12,000

14 醫學系 楊OO 1.低收入戶學生 107001106 大一 12,000

15 醫學系 張OO 7.社工師訪談 106001144 大二 12,000

16 醫學系 廖OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105001080 大三 12,000

17 醫研所 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106500003 碩二 12,000

18 醫研所 陳OO 7.社工人員訪談 107500029 碩一 12,000

19 熱帶醫碩 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106511001 碩二 12,000

20 後醫系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107000011 大一 12,000

21 後醫系 詹OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105000037 大三 12,000

22 後醫系 嚴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000055 大二 12,000

23 後醫系 呂OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000041 大二 12,000

24 運醫系 蔣OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105009047 大三 12,000

25 運醫系 張OO 1.低收入戶學生 105009020 大三 12,000

26 運醫系 錢OO 1.低收入戶學生 105009045 大三 12,000

27 運醫系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107009011 大一 12,000

28 運醫系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105009207 大三 12,000

29 運醫系 江OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104009201 大四 12,000

30 運醫系 呂OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106009039 大二 12,000

31 運醫系 黃OO 2.中低收入戶學生 107009006 大一 12,000

32 運醫碩 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106507006 碩二 12,000

33 呼治系 黃OO 1.低收入戶學生 105026023 大三 12,000

34 呼治系 劉OO 1.低收入戶學生 105026032 大三 12,000

35 醫社碩 曹OO 5.原住民學生學雜費減免資格 106566004 碩二 12,000

36 醫社系 洪OO 5.原住民學生學雜費減免資格 106020025 大二 12,000

37 醫社系 蔡OO 2.中低收入戶學生 107020028 大一 12,000

38 醫社系 吳OO 1.低收入戶學生 107020038 大一 12,000

39 醫社系 許OO 7.社工人員訪談 106566005 碩二 12,000

40 醫社系 潘OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104020202 大四 12,000

41 醫社系 張OO 1.低收入戶學生 106020040 大二 12,000

42 醫社系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105020038 大三 12,000

43 醫社系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105020031 大三 12,000

44 醫社系 邱O 5.原住民學生學雜費減免資格 106020061 大二 12,000

45 醫社系 李OO 1.低收入戶學生 106020030 大二 12,000

46 醫社系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107020002 大一 12,000

47 醫社系 王OO 2.中低收入戶學生 105020032 大三 12,000

48 醫社所 吳OO 1.低收入戶學生 106566003 碩二 12,000

49 心理系 彭OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106007017 大二 12,000

50 心理系 鍾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007037 大三 12,000
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51 心理系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007038 大三 12,000

52 心理系 詹OO 7.社工人員訪談 107007014 大一 12,000

53 心理系 謝OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105007030 大三 12,000

54 心理系 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007019 大三 12,000

55 心理碩 吳O 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105565005 碩三 12,000

56 心理碩 林OO 2.中低收入戶學生 106565012 碩二 12,000

57 性別所 朱OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106541006 碩二 12,000

58 性別所 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105541001 碩三 12,000

59 性別所 顏OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107541007 碩一 12,000

60 性別所 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105541005 碩三 12,000

61 醫放系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 103029053 大四 12,000

62 醫放系 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015031 大三 12,000

63 醫放系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015032 大三 12,000

64 醫放系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015028 大三 12,000

65 醫放系 徐OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104015201 大四 12,000

66 醫放系 舒OO 1.低收入戶學生 105015036 大三 12,000

67 醫放系 莊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107015035 大一 12,000

68 醫放系 蕭OO 1.低收入戶學生 104015009 大四 12,000

69 醫放系 傅OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104015025 大四 12,000

70 醫放系 吳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104015026 大四 12,000

71 醫放系 李OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106015045 大二 12,000

72 醫放碩 夏OO 2.中低收入戶學生 107568004 碩一 12,000

73 醫管資 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105029205 大三 12,000

74 醫管資 朱OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106029003 大二 12,000

75 醫管資 方OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105029044 大三 12,000

76 醫管資 曾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029005 大一 12,000

77 醫管資 賴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105029045 大三 12,000

78 醫管資 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106029036 大二 12,000

79 醫管資 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029007 大一 12,000

80 醫管資 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029006 大一 12,000

81 醫管資 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029008 大一 12,000

82 醫技系 莊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104022016 大四 12,000

83 醫技系 蔡OO 7.社工人員訪談 107025017 大一 12,000

84 醫技系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105025022 大三 12,000

85 醫技系 曾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107025024 大一 12,000

86 醫技系 張OO 5.原住民學生學雜費減免資格 107025011 大一 12,000

87 醫技系 陳OO 2.中低收入戶學生 105025014 大三 12,000

88 醫技系 郭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106025202 大二 12,000

89 物治系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106019020 大二 12,000

90 物治系 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106026005 大二 12,000

91 物治系 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104019018 大四 12,000

92 物治系 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106019016 大二 12,000

93 物治系 張簡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106019023 大二 12,000

94 物治系 李OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105019017 大三 12,000

95 物治系 洪OO 1.低收入戶學生 106019013 大二 12,000

96 物治系 楊OO 7.社工人員訪談 105019042 大三 12,000

97 物治系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105009041 大三 12,000

98 物治系 劉OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105019020 大三 12,000

99 職治系 陳OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106018018 大二 12,000

100 職治系 林OO 2.中低收入戶學生 105018022 大三 12,000

101 職治系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105018020 大三 12,000

102 職治系 郭OO 2.中低收入戶學生 107018033 大一 12,000

103 職治系 周OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104018009 大四 12,000

104 職治系 廖OO 2.中低收入戶學生 105018024 大三 12,000

105 醫技系 沈OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 103025040 大四 12,000

106 醫技系 楊OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105025023 大三 12,000
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107 醫技系 余OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105025015 大三 12,000

108 公衛系 林OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 104006045 大四 12,000

109 公衛系 傅OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104006011 大四 12,000

110 公衛系 廖OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 104006013 大四 12,000

111 公衛系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104006062 大四 12,000

112 公衛系 吳OO 2.中低收入戶學生 106006044 大二 12,000

113 公衛系 何OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106006037 大二 12,000

114 公衛系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107006011 大一 12,000

115 牙醫系 林OO 2.中低收入戶學生 105002044 大三 12,000

116 牙醫系 潘OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104002099 大四 12,000

117 牙醫系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102002099 大六 12,000

118 牙醫系 柯OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107002011 大一 12,000

119 牙醫系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106002083 大二 12,000

120 牙醫系 朱OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105002019 大三 12,000

121 口衛系 潘OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105017029 大二 12,000

122 牙醫系 戴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002034 大四 12,000

123 牙醫系 高OO 5.原住民學生學雜費減免資格 104002058 大四 12,000

124 牙醫系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106002009 大二 12,000

125 牙醫系 李OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002054 大四 12,000

126 牙醫系 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107002040 大一 12,000

127 牙醫系 吳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002027 大四 12,000

128 牙醫系 宋OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106002093 大二 12,000

129 牙醫系 駱OO 7.社工人員訪談 107002095 大一 12,000

130 牙醫系 徐O 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106002040 大二 12,000

131 口衛系 蔡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106017019 大二 12,000

132 天然博 馮OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105531002 博一 12,000

133 藥學碩 賴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107530004 碩一 12,000

134 藥學系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105003047 大三 12,000

135 藥學系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106003066 大一 12,000

136 藥學系 袁OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105003106 大三 12,000

137 藥學系 林OO 1.低收入戶學生 105003122 大三 12,000

138 藥學系 詹OO 1.低收入戶學生 105003078 大三 12,000

139 藥學系 謝OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106003047 大二 12,000

140 藥學系 朱OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104003095 大四 12,000

141 藥學系 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105003073 大三 12,000

142 藥學系 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104003008 大四 12,000

143 香粧系 蘇OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104012025 大四 12,000

144 香粧系 賴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107012048 大一 12,000

145 香粧系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106012027 大二 12,000

146 香粧系 潘OO 7.三代第一位上大學 107012023 大一 12,000

147 香粧系 方OO 1.低收入戶學生 106012044 大二 12,000

148 香粧系 張OO 1.中低收入戶學生 105012205 大三 12,000

149 香粧系 黃OO 1.低收入戶學生 106012045 大二 12,000

150 香粧系 徐OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104012055 大四 12,000

151 香粧系 施OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105012010 大三 12,000

152 香粧碩 吳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106533007 碩二 12,000

153 香粧碩 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107533008 碩一 12,000

154 香粧碩 盧OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106533010 碩二 12,000

155 護理系 麥OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106004031 大二 12,000

156 護理系 劉OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106004027 大二 12,000

157 護理系 馬OO 5.原住民學生學雜費減免資格 104004004 大四 12,000

158 護理系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106004032 大二 12,000

159 護理系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004036 大四 12,000

160 護理系 林O 5.原住民學生學雜費減免資格 105004031 大三 12,000

161 護理系 黃OO 7.社工人員訪談 106004024 大二 12,000

162 護理系 余OO 1.低收入戶學生 106004005 大二 12,000
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163 護理系 彭OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106029020 大二 12,000

164 護理系 蔡OO 1.低收入戶學生 105004028 大三 12,000

165 護理系 張OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004029 大四 12,000

166 護理系 謝OO 7.社工人員訪談 105004035 大三 12,000

167 護理系 馮OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004015 大四 12,000

168 醫化系 邱OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106021109 大二 12,000

169 醫化系 蔣OO 5.原住民學生學雜費減免資格 107021024 大一 12,000

170 醫化系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105021016 大三 12,000

171 醫化系 卜OO 1.低收入戶學生 106021031 大二 12,000

172 醫化系 林OO 1.低收入戶學生 105021009 大三 12,000

173 醫化系 張OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106021040 大二 12,000

174 醫化系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107021121 大一 12,000

175 醫化系 鄭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105021143 大三 12,000

176 醫化系 曾OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106021032 大二 12,000

177 醫化系 黃OO 1.低收入戶學生 107021135 大一 12,000

178 醫化系 李OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105021008 大三 12,000

179 醫化系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105021004 大三 12,000

180 醫化系 莊OO 7.社工人員訪談 107021037 大一 12,000

181 醫化系 胡OO 2.中低收入戶學生 107021134 大一 12,000

182 醫化系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104021009 大四 12,000

183 醫化碩 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107550017 碩一 12,000

184 物理治療 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105019008 大三 12,000

185 生物系 郭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106023026 大二 12,000

186 生物系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104023046 大四 12,000

187 生物系 林O 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104023018 大四 12,000

188 生物系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105023044 大三 12,000

189 生物系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106023025 大二 12,000

190 生物系 施OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104023027 大四 12,000

191 生物系 張OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105023003 大三 12,000

192 生技系 吳OO 2.中低收入戶學生 105022025 大三 12,000

193 生技系 張OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 105022010 大三 12,000

194 生技系 施OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106022040 大二 12,000

195 生技系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 103022032 大四 12,000

196 生技系 郭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106022033 大二 12,000

2,352,000

生命科學院

護理學院



附件五

學院 序號 學系 姓名 身分別 學號 系級 收據金額

1 醫學系 麥OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104001120 大四 2,000

2 醫學系 劉OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 101001128 大七 4,000

3 醫學系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 101001073 大七 4,000

4 醫學系 莊OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 101001134 大七 2,000

5 醫研所 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106500003 碩二 2,000

6 後醫系 嚴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000055 大二 2,000

7 2,000

8 1,160

9 運醫系 江OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104009201 大四 1,000

10 心理系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007038 大三 1,300

11 醫社系 潘OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104020202 大四 1,600

12 醫社系 王OO 2.中低收入戶學生 105020032 大三 1,000

13 醫社系 張OO 1.低收入戶學生 106020040 大二 1,600

14 性別所 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105541005 碩三 1,000

15 醫技系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105025022 大三 1,600

16 醫技系 沈OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 103025040 大四 2,000

17 1,600

18 2,000

19 物治系 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104019018 大四 2,000

20 物治系 吳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104019035 大四 2,000

21 職治系 周OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104018009 大四 2,000

22 職治系 蔡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104018021 大四 2,000

23 醫放系 蕭OO 1.低收入戶學生 104015009 大四 2,000

24 醫放系 傅OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104015025 大四 2,000

25 醫放系 吳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104015026 大四 2,000

26 醫放系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 103029053 大四 2,000

27 1,000

28 1,000

29 1,000

口腔醫學院 30 牙醫系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102002099 大六 2,000

31 藥學系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105003047 大三 2,000

32 藥學系 朱OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104003095 大四 2,000

33 藥學系 詹OO 1.低收入戶學生 105003078 大三 2,000

34 藥學系 袁OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105003106 大三 2,000

35 藥學系 謝OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106003047 大二 1,600

36 2,000

37 1,210

38 香粧系 蘇OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104012025 大四 1,210

39 護理系 馬OO 5.原住民學生學雜費減免資格 104004004 大四 1,800

40 護理系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004036 大四 1,800

41 護理系 張OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004029 大四 1,800

42 護理系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004057 大四 1,800

43 醫化系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105021016 大三 1,000

44 醫化系 鄭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105021143 大三 1,600

78,680

補助報名/認證費

護理學院

醫放碩 1075680042.中低收入戶學生

醫技系 莊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104022016 大四

醫學院

健康科學院

生命科學院

碩一

後醫系 呂OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000041 大二

夏OO

人文社會科學院

藥學院

藥學系 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104003008 大四



附件六

學院 序號 學系 姓名 身分別 學號 系級 證照項目 金額

1 初階開放水域潛水員 1,000

2 進階開放水域潛水員 1,000

3 醫技系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105025022 大三 多益測驗 1,000

4 物治系 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104019018 大四 基本救命術 1,000

5 公衛系 林OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 104006045 大四 多益測驗 1,000

6 醫放碩 夏OO 2.中低收入戶學生 107568004 碩一 華語領隊人員 1,000

7 牙醫系 戴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002034 大四 牙醫師國考 1,000

8 牙醫系 吳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002027 大四 牙醫師國考 1,000

護理學院 9 護理系 馬OO 5.原住民學生學雜費減免資格 104004004 大四 高級心臟救命術 1,000

10 藥學系 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104003008 大四 劍橋博思英檢 1,000

11 香粧系 蘇OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104012025 大四 劍橋博思英檢 1,000

11,000

藥學院

健康科學院

人文社會科學院 心理系 黃OO

證照獎勵金

3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007038 大三

口腔醫學院



附件七

學院 序號 學系 姓名 身分別 學號 系級 金額

1 醫學系 麥OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104001120 大四 8,000

2 醫學系 黃OO 7.社工人員訪談 107001014 大一 8,000

3 醫學系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001108 大三 8,000

4 醫學系 顏OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 102001061 大六 8,000

5 醫學系 張OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106001025 大二 8,000

6 醫學系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 101001073 大七 8,000

7 醫學系 莊OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 101001134 大七 8,000

8 醫學系 鄭O 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001043 大三 8,000

9 醫學系 孫OO 5.原住民學生學雜費減免資格 102001140 大六 8,000

10 醫學系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001152 大三 8,000

11 醫學系 吳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102001069 大六 8,000

12 醫學系 楊OO 1.低收入戶學生 107001106 大一 8,000

13 醫學系 張OO 7.社工師訪談 106001144 大二 8,000

14 醫學系 廖OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105001080 大三 8,000

15 後醫系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107000011 大一 8,000

16 後醫系 詹OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105000037 大三 8,000

17 後醫系 嚴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000055 大二 8,000

18 後醫系 呂OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000041 大二 8,000

19 運醫系 黃OO 2.中低收入戶學生 107009006 大一 8,000

20 運醫系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107009011 大一 8,000

21 運醫系 錢OO 1.低收入戶學生 105009045 大三 8,000

22 運醫系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105009207 大三 8,000

23 運醫系 江OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104009201 大四 8,000

24 運醫系 呂OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106009039 大二 8,000

25 運醫系 蔣OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105009047 大三 8,000

26 熱帶醫碩 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106511001 碩二 8,000

27 醫研所 陳OO 7.社工人員訪談 107500029 碩一 8,000

28 醫研所 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106500003 碩二 8,000

29 呼治系 蘇OO 7.社工人員訪談 104020057 大四 8,000

30 呼治系 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105026202 大三 8,000

31 呼治系 黃OO 1.低收入戶學生 105026023 大三 8,000

32 呼治系 劉OO 1.低收入戶學生 105026032 大三 8,000

33 醫社碩 曹OO 5.原住民學生學雜費減免資格 106566004 碩二 8,000

34 醫社系 洪OO 5.原住民學生學雜費減免資格 106020025 大二 8,000

35 醫社系 吳OO 1.低收入戶學生 107020038 大一 8,000

36 醫社系 潘OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104020202 大四 8,000

37 醫社系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105020031 大三 8,000

38 醫社系 張OO 1.低收入戶學生 106020040 大二 8,000

39 醫社系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107020002 大一 8,000

40 醫社系 邱O 5.原住民學生學雜費減免資格 106020061 大二 8,000

41 醫社系 王OO 2.中低收入戶學生 105020032 大三 8,000

42 醫社所 吳OO 1.低收入戶學生 106566003 碩二 8,000

43 心理系 彭OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106007017 大二 8,000

44 心理系 鍾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007037 大三 8,000

45 心理系 詹OO 7.社工人員訪談 107007014 大一 8,000

46 心理系 謝OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105007030 大三 8,000

47 心理系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007038 大三 8,000

48 心理碩 吳O 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105565005 碩三 8,000

49 心理碩 林OO 2.中低收入戶學生 106565012 碩二 8,000

50 性別所 朱OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106541006 碩二 8,000

51 性別所 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105541001 碩三 8,000

52 性別所 顏OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107541007 碩一 8,000

鼓勵就業

醫學院

人文社會科學院



53 醫放系 徐OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104015201 大四 8,000

54 醫放系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015032 大三 8,000

55 醫放系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015028 大三 8,000

56 醫放系 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015031 大三 8,000

57 醫放系 林OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105015035 大三 8,000

58 醫放系 舒OO 1.低收入戶學生 105015036 大三 8,000

59 醫放系 謝OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105015023 大三 8,000

60 醫放系 李OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106015045 大二 8,000

61 醫放碩 夏OO 2.中低收入戶學生 107568004 碩一 8,000

62 醫管資 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106029036 大二 8,000

63 醫管資 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105029205 大三 8,000

64 醫管資 方OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105029044 大三 8,000

65 醫管資 曾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029005 大一 8,000

66 醫管資 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029007 大一 8,000

67 醫管資 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029008 大一 8,000

68 醫管資 朱OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106029003 大二 8,000

69 醫技系 莊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104022016 大四 8,000

70 醫技系 蔡OO 7.社工人員訪談 107025017 大一 8,000

71 醫技系 楊OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105025022 大三 8,000

72 醫技系 曾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107025024 大一 8,000

73 醫技系 郭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106025202 大二 8,000

74 醫技系 陳OO 2.中低收入戶學生 105025014 大三 8,000

75 醫技系 張OO 5.原住民學生學雜費減免資格 107025011 大一 8,000

76 物治系 張簡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106019023 大二 8,000

77 物治系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106019020 大二 8,000

78 物治系 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104019018 大四 8,000

79 物治系 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106019016 大二 8,000

80 物治系 楊OO 7.社工人員訪談 105019042 大三 8,000

81 物治系 劉OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105019020 大三 8,000

82 物治系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105009041 大三 8,000

83 職治系 林OO 2.中低收入戶學生 105018022 大三 8,000

84 職治系 陳OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106018018 大二 8,000

85 職治系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105018020 大三 8,000

86 職治系 郭OO 2.中低收入戶學生 107018033 大一 8,000

87 職治系 周OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104018009 大四 8,000

88 職治系 廖OO 2.中低收入戶學生 105018024 大三 8,000

89 公衛系 傅OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104006011 大四 8,000

90 公衛系 林OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 104006045 大四 8,000

91 公衛系 廖OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 104006013 大四 8,000

92 公衛系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104006062 大四 8,000

93 公衛系 吳OO 2.中低收入戶學生 106006044 大二 8,000

94 公衛系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107006011 大一 8,000

95 醫技系 楊OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105025023 大三 8,000

96 醫技系 余OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105025015 大三 8,000

97 牙醫系 柯OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107002011 大一 8,000

98 牙醫系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106002083 大二 8,000

99 牙醫系 林OO 2.中低收入戶學生 105002044 大三 8,000

100 牙醫系 朱OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105002019 大三 8,000

101 牙醫系 戴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002034 大四 8,000

102 牙醫系 高OO 5.原住民學生學雜費減免資格 104002058 大四 8,000

103 牙醫系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106002009 大二 8,000

104 牙醫系 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107002040 大一 8,000

105 牙醫系 潘OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104002099 大四 8,000

106 牙醫系 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102002099 大六 8,000

107 牙醫系 吳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002027 大四 8,000

108 牙醫系 宋OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106002093 大二 8,000

健康科學院

口腔醫學院



109 牙醫系 駱OO 7.社工人員訪談 107002095 大一 8,000

110 牙醫系 徐O 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106002040 大二 8,000

111 口衛系 潘OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105017029 大二 8,000

112 口衛系 蔡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106017019 大二 8,000

113 香粧系 黃OO 1.低收入戶學生 106012045 大二 8,000

114 香粧系 張OO 1.中低收入戶學生 105012205 大三 8,000

115 香粧系 徐OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104012055 大四 8,000

116 香粧系 潘OO 7.三代第一位上大學 107012023 大一 8,000

117 香粧系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106012027 大二 8,000

118 香粧系 蘇OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104012025 大四 8,000

119 香粧碩 盧OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106533010 碩二 8,000

120 香粧碩 吳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106533007 碩二 8,000

121 香粧碩 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107533008 碩一 8,000

122 藥學系 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105003073 大三 8,000

123 藥學系 袁OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105003106 大三 8,000

124 藥學系 林OO 1.低收入戶學生 105003122 大三 8,000

125 藥學系 謝OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106003047 大二 8,000

126 藥學系 王OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104003008 大四 8,000

127 藥學系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105003047 大三 8,000

128 藥學碩 賴OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107530004 碩一 8,000

129 天然博 馮OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105531002 博一 8,000

130 護理系 麥OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106004031 大二 8,000

131 護理系 劉OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106004027 大二 8,000

132 護理系 馬OO 5.原住民學生學雜費減免資格 104004004 大四 8,000

133 護理系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106004032 大二 8,000

134 護理系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004036 大四 8,000

135 護理系 黃OO 7.社工人員訪談 106004024 大二 8,000

136 護理系 余OO 1.低收入戶學生 106004005 大二 8,000

137 護理系 張OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004029 大四 8,000

138 護理系 洪OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004057 大四 8,000

139 護理系 謝OO 7.社工人員訪談 105004035 大三 8,000

140 護理系 馮OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104004015 大四 8,000

141 醫化系 邱OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106021109 大二 8,000

142 醫化系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107021121 大一 8,000

143 醫化系 鄭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105021143 大三 8,000

144 醫化系 曾OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106021032 大二 8,000

145 醫化系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105021016 大三 8,000

146 醫化系 林OO 1.低收入戶學生 105021009 大三 8,000

147 醫化系 蔣OO 5.原住民學生學雜費減免資格 107021024 大一 8,000

148 醫化系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104021009 大四 8,000

149 醫化系 黃OO 1.低收入戶學生 107021135 大一 8,000

150 醫化系 李OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105021008 大三 8,000

151 醫化系 莊OO 7.社工人員訪談 107021037 大一 8,000

152 醫化系 胡OO 2.中低收入戶學生 107021134 大一 8,000

153 醫化碩 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107550017 碩一 8,000

154 生物系 郭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106023026 大二 8,000

155 生物系 李OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 104023046 大四 8,000

156 生物系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105023044 大三 8,000

157 生物系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106023025 大二 8,000

158 生物系 施OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104023027 大四 8,000

159 生物碩 邱OO 2.中低收入戶學生 107551002 碩一 8,000

160 生技系 吳OO 2.中低收入戶學生 105022025 大三 8,000

161 生技系 施OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106022040 大二 8,000

162 生技系 張OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 105022010 大三 8,000

163 生技系 郭OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106022033 大二 8,000

1,304,000

生命科學院

口腔醫學院

藥學院

護理學院



附件九

學院 序號 學系 姓名 身分別 學號 系級 金額

1 醫研所 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106500003 碩二 8,000

2 後醫系 顏OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000055 大二 8,000

3 醫學系 吳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102001069 大六 8,000

4 醫學系 楊OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001110 大三 8,000

5 醫學系 楊OO 1.低收入戶學生 107001106 大一 8,000

6 腎臟照護專班 李OO 2.中低收入戶學生 107761006 大三 8,000

7 口衛系 潘OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105017029 大二 8,000

8 口衛系 蔡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106017019 大二 8,000

9 牙醫系 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107002040 大一 8,000

10 職治系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105018020 大三 8,000

11 公衛系 林OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 104006045 大四 8,000

12 醫管資 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106019016 大二 不通過

13 醫管資 曾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029005 大一 8,000

生命科學院 14 生物系 施OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104023027 大四 8,000

15 護理系 劉OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106004027 大二 8,000

16 護理系 馬OO 7.社工人員 104004004 大四 8,000

17 護理系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106004032 大二 8,000

18 護理系 黃OO 7.社工人員 106004024 大二 8,000

藥學院 19 香粧系 潘OO 7.三代第一位上大學 107012023 大一 8,000

20 心理碩 吳O 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105565005 碩三 8,000

21 心理系 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007019 大三 8,000

22 心理系 鍾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007037 大三 不通過

23 心理系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007038 大三 不通過

24 醫社系 潘OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104020202 大四 不通過

25 醫社系 洪OO 5.原住民學生學雜費減免資格 106020025 大二 8,000

168,000

社會回饋

人文社會科學院

醫學院

口腔醫學院

護理學院

健康科學院



附件九

學院 序號 學系 姓名 身分別 學號 系級 金額

1 醫研所 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106500003 碩二 8,000

2 後醫系 顏OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106000055 大二 8,000

3 醫學系 吳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 102001069 大六 8,000

4 醫學系 楊OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105001110 大三 8,000

5 醫學系 楊OO 1.低收入戶學生 107001106 大一 8,000

6 腎臟照護專班 李OO 2.中低收入戶學生 107761006 大三 8,000

7 口衛系 潘OO 5.原住民學生學雜費減免資格 105017029 大二 8,000

8 口衛系 蔡OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106017019 大二 8,000

9 牙醫系 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107002040 大一 8,000

10 職治系 陳OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105018020 大三 8,000

11 公衛系 林OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 104006045 大四 8,000

12 醫管資 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106019016 大二 不通過

13 醫管資 曾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 107029005 大一 8,000

生命科學院 14 生物系 施OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104023027 大四 8,000

15 護理系 劉OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106004027 大二 8,000

16 護理系 馬OO 7.社工人員 104004004 大四 8,000

17 護理系 曾OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106004032 大二 8,000

18 護理系 黃OO 7.社工人員 106004024 大二 8,000

藥學院 19 香粧系 潘OO 三代第一位上大學 107012023 大一 8,000

20 心理碩 吳O 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105565005 碩三 8,000

21 心理系 林OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007019 大三 8,000

22 心理系 鍾OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007037 大三 不通過

23 心理系 黃OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 105007038 大三 不通過

24 醫社系 潘OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104020202 大四 不通過

25 醫社系 洪OO 5.原住民學生學雜費減免資格 106020025 大二 8,000

168,000

社會回饋

人文社會科學院

醫學院

口腔醫學院

護理學院

健康科學院



附件十

學院 序號 學系 姓名 身分別 學號 系級 地區 金額

醫學院 1 醫研所 陳OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 107500005 碩一 美國奧蘭多 45,000

人文社會科學院 2 心理所 黃OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 105565018 碩三 日本東京 30,000

3 物治系 王OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 106019020 大二 日本茨城 30,000

4 職治系 陳OO 4.特殊境遇家庭子女孫子女學生 106018018 大二 日本茨城 30,000

5 物治系 林OO 6.獲教育部弱勢助學金補助學生 106026005 大二 日本茨城 30,000

口腔醫學院 6 牙醫系 李OO 3.身心障礙學生及身心障礙人士子女 104002054 大四 日本東京 30,000

195,000

健康科學院

飛翔助學金
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